
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

Р Е Ш Е Н И Е  

/ тринадцатая сессия первого созыва / 

19.06.2017  № 5 

 с. Сереброполь  

 
    

О назначении выборов депутатов 

Серебропольского сельского Совета 

депутатов Табунского района Алтайского 

края  второго созыва 

 

 

            В соответствии со ст.10 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст.156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве 

депутатов, Серебропольский сельский Совет депутатов р е ш и л: 

 1. Назначить выборы депутатов Серебропольского сельского Совета 

депутатов Табунского района Алтайского края  второго созыва на 10 сентября 

2017 года. 

 2. При проведении выборов использовать схему округов по выборам 

депутатов Серебропольского сельского Совета депутатов принятую решением 

№5 от 03.06.2015 года избирательной комиссии муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края   

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Победное Знамя». 

 

Глава сельсовета                                                                        Г.Н.Тымченюк 


